
CAMPEONATO NAVARRO POOMSAE PROMESAS FECHA: 25/02/2023 LUGAR: TRINQUETE - MENDILLORRI

NOMBRE Y APELLIDOS: SEXO: F. NACIMIENTO: CLUB: CATEGORÍA: TELÉFONO 1: : TELÉFONO 2:

ANE OTEIZA SANZ FEMENINO 05/10/2008 895-CLUB ARDOI INDIVIDUAL 1 646599459 948348192

MAITE ERROZ COSTA FEMENINO 25/09/2008 895-CLUB ARDOI INDIVIDUAL 1 688726768 948 22 75 64

irene luzan nuin FEMENINO 15/12/1998 2349-CD DOJAN HWARANG INDIVIDUAL 2 633 81 76 19

SONIA SANCHEZ UCAR FEMENINO 02/10/1995 2349-CD DOJAN HWARANG INDIVIDUAL 2 697 28 68 51

LAIA DIAZ MEJORADO FEMENINO 07/04/2006 2349-CD DOJAN HWARANG INDIVIDUAL 2 948315093

Elena Bea Mayo FEMENINO 19/01/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO INDIVIDUAL 2 601137310

NAIA AINZUA MIRA FEMENINO 19/04/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO INDIVIDUAL 2 661399596

MIREIA MORALES GARCIA FEMENINO 04/10/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO INDIVIDUAL 2 669201323

PAULA SARA MUNARRIZ FEMENINO 09/11/2008 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN INDIVIDUAL 2 639155428 948310347

ANE BEZUNARTEA SAGASTIBELTZA FEMENINO 20/02/2008 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN INDIVIDUAL 2 606282954

BEATRIZ MARTINS VALENTE FEMENINO 14/08/2008 2065-C.D. TAEKWONDO GARES INDIVIDUAL 2 699 37 06 98 629 98 97 04

YOUNES TADJER AZZOUZ MASCULINO 08/02/2006 2065-C.D. TAEKWONDO GARES INDIVIDUAL 1 696 20 77 95

IMANOL DAVILA MATA MASCULINO 22/01/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO INDIVIDUAL 2 686157673

DANIEL FERRER MARZO MASCULINO 03/10/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO INDIVIDUAL 2 630791905

LUCAS BEORLEGUI GIL MASCULINO 05/05/2008 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN INDIVIDUAL 2 663366942 948787633

ALEJANDRO ARANO PEDEFERRI MASCULINO 27/09/2006 895-CLUB ARDOI INDIVIDUAL 2 697335742 948068899

NOMBRE Y APELLIDOS: SEXO: F. NACIMIENTO: CLUB: CATEGORÍA: TELÉFONO 1: : TELÉFONO 2: GRUPO:

ANE OTEIZA SANZ FEMENINO 05/10/2008 895-CLUB ARDOI PAREJAS 1 646599459 948348192 1

ALEJANDRO ARANO PEDEFERRI MASCULINO 27/09/2006 895-CLUB ARDOI PAREJAS 1 697335742 948068899 1

LUCAS BEORLEGUI GIL MASCULINO 05/05/2008 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN PAREJAS 1 663366942 948787633 2

PAULA SARA MUNARRIZ FEMENINO 09/11/2008 1311-AGRUP.DEP.SAN JUAN PAREJAS 1 639155428 948310347 2

NAIA AINZUA MIRA FEMENINO 19/04/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO PAREJAS 1 661399596 3

MIREIA MORALES GARCIA FEMENINO 04/10/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO PAREJAS 1 669201323 3

DANIEL FERRER MARZO MASCULINO 03/10/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO PAREJAS 1 630791905 4

Elena Bea Mayo FEMENINO 19/01/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO PAREJAS 1 601137310 4

Asier Aguinaga Martinez MASCULINO 25/11/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO PAREJAS 1 679560394 5

IMANOL DAVILA MATA MASCULINO 22/01/2007 2258-CD BERRIOPLANO BERRIO PAREJAS 1 686157673 5

irene luzan nuin FEMENINO 15/12/1998 2349-CD DOJAN HWARANG PAREJAS 1 633 81 76 19 6

SONIA SANCHEZ UCAR FEMENINO 02/10/1995 2349-CD DOJAN HWARANG PAREJAS 1 697 28 68 51 6


